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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 108 став 10 од Законот за лековите и медицинските помагала 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 106/2007, 88/2010, 36/2011, 53/2011, 
136/2011 и 11/2012), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 
29.1.2013 година, донесе

М Е Т О Д О Л О Г И Ј А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА МЕТОДОЛОГИЈАТА ЗА НАЧИНОТ НА ФОРМИРАЊЕ НА 

ЦЕНИТЕ НА ЛЕКОВИТЕ

Член 1
Во Методологијата за начинот на формирање на цените на лековите („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 156/11 и 45/12), во член 16 ставот 6 се брише.

Член 2
Оваа Методологија влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Македонија“.

Бр.41-293/1 Заменик на претседателот
29 јануари 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.


